[image: image5.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Certidão Nº 65/2021
São Roque, 13 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública conhecida como
ALAMEDA DAS GRALHAS, NO BAIRRO PONTE LAVRADA
(OBS.: a população local recebe documentos tanto para Alameda das Gralhas, quanto para Estrada Municipal do Xingu)

informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como informar suas dimensões. Se a(s) via(s) não for(em) oficial(is), solicitamos comunicar se a(s) mesma(s) é(são) de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos.  Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

A expedição da presente CERTIDÃO se faz necessária para fins de esclarecimentos sobre a referida via, de tal sorte que a SIMPLES INFORMAÇÃO QUE A VIA É DENOMINADA NÃO É SUFICIENTE.
Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente
	Cláudia Rita Duarte Pedroso
Dra Claudia Pedroso

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/09/2021 - 09:50 9902/2021

[image: image1.jpg]e

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]|
SUELI ALVES pos SANTOS Connas e

ALD; Contace Enorga Etica
N078027604 Séte
e Dimon S o
io Data de Apresentagdo: 05/08/2021
18130-000 SA0 RoQUE sp Sata do Ao

Conta Contrato N* 21003000784
Leitura Proximo Més: 02/09/2021

N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
208253750 712608461 D711.D9E0.B5A3.0FD5.7141.5902.4432.8355

02 SROBU143-00000120

Mantenia sews dadossempre atuairadon, aigur
€ SeEUTANG € reserve mais fempo parn vecs Fo

farifn ¢ tribatacio de sua fatura de energia cética. Soicte os servigos disponivels e hosso sie com rapides
acesse o cnderego que consta no vrso de sua conta,

SUELI ALVES 00S SANTOS.
S GRALHA

A oasoRals Rt Soereronti o adkrta  Reaios 20122
78130000 A0 ROQUE - 5P
ATENDIMENTO PN SEUCADIGH CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 2570 INSTALAGAD
AGO/2021 13/09/2021 192,62
www.cpfl.com.br 712600481 4000870041

Descricho da Operagho. Mas  Quant  Und.  Tatacom  VARTTOU - BaseChlculo  Abg,ICHS

W Sioraa e R P d, ey 0o "G G OFNS  016%  3A4T
905 Comens e Suere iy e T R — no e em T T
0 Comera 18 0or  mam we e wn mm um A
%01 Adcarst B Ve prece ot wu xm n om am
oDt o
otoiosoe ourmos sercos
‘ 7 Conn oo P s e s
B JotslCopeotint oo o Sl lien it i S 8 L 482 J,
HISTORICO DE CONSUMO - kWh Dias. m e T
2021460, mm— BT i g Eua ot o Faor
L — 7 e PO~ SR S suRaTen eI
N — e om s Ane e s (e DN
g o
Jrog— T
frof— n
e — B
N H
o — » NDICADORES DE CONTINUIDADEIDE FORNECIMENTO DE ENGRGIA'
o e 2 - Para consulta dos Indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
50— 4

INFORMAGOES SOBRE A FATURA

Data de Vencimento

Total a Pagar (R$)
192,62 13/09/2021

Auteniicacho Mecanca

—
cpft

[image: image4.jpg]R PONEI 00 LA

oxtento de 11U < 2021

Dados do Imbvel

Inserigho Cadastral: 01.09.324.0140,001.001 Codigo reduzido: 40034460
Enderego: ESTR MUNICIPAL (DO XINGU) < CARMO Sa0 Rogue-S1
Loteamento: FAZENDA ITACOLOMI Lote: Quadra:

Valor do terreno: 2124675 Arven total do terreno: 12.500,00
Valor da construgiio: 0,00 Aren construida; 0,00
Valor venal excedente: 0,00 Fragio ideal: 12.500,00

Valor total do imoyel: 212,467,5

e Dados do Proprietario
Nome: VAIR Al LVES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 647.310,.908-06

RUA DA FRATERNIDADE, 193 JD. COTIA - COTIA - §P CEP: 06,703~

Enderego: 460

Parcelas do IPTU

Emitir todas as parcelas

Valor Valor  Valor
Parceln  Total  Pago

Gula 400344602021 LT,

Parcela Vencimento Pagdvel Pagamento 2*Via 2" Via PO¥

22-03-  05-05-  05-05- Esta guia j4 esth
V20210 a0a1 a0m1 5679 6134 6134 pdg.i
O 20-04- 1304~ Esta sth
2 TEH e 56,79 56,19 56,78 3:;;:“’“
_20-05-  05-05- Esta guia j4 csth
3 2001 2001 56,79 56,19 56,74 3:;;; 2
Wé- 09-06. 5679 5679 5678 Esta guia j4 esta
02 % paga
- 5679 5679 s678 BoaBunid s
5¢ Esta guia ja esta
561 567 ss7w e
. Emitir 2* Via
Emitir 2* Via PDF
Emitir 2* Via
PDF
Emitir 2* Via
PDF

Emitir 2* Via

1